
Id: CVDNSMBRNDEVPXBQEQETUXUIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/ 82 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie z uwzględnieniem 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Łodygowice na lata 20112015". 

Na  podstawie  art.18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U. 
z 2001,  Nr  142  poz.1591  z późn.  zm.)  w związku  z art.  6 ust.  1 i  ust.  2 ustawy  z dnia  29  lipca  2005  roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 Nr 180, poz. 1493). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie z uwzględnieniem ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w Gminie Łodygowice na lata 20112015" w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Urzedu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr X/ 82 /2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie z uwzględnieniem ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie w Gminie Łodygowice na lata 20112015 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.doc

